
g

€r
CITTA DI CASTELVETRANO

Provincia Regionale di Trapani
?k* rr?k?ktr

Ordinan ru no lsZ
IL COMANDANTE

VISTA l'istonza presentoto doll'Ar ch. Galfano Vito Morio, ocquisito ol Sett. P.M. con prot. n. 2283 del
t4/4/2014, con lo guole, chiede lo chiusuro ol tronsito veicolare dello via Rompingollo e l'instollazione del
divieto di fermoto nello vio Milazzo (trotto compreso lo vio Volturno e lo via XTT Gennoio) nello giornoto
del t7 Aprile2014 dolle oreT,OO alle ore 16,00 ol f ine di consentire lo scorico di moteriole nell 'ombito
dei lovori di reolizzazione di un parcheggio interroto e di uno spozio polifunzionole presso l'areadell'ex
Areno ftolioj
VISTA l'Ordínonzo Síndqcqle n. 334 del t9/06/L982 e successive modif ích e ed integrozíoni,
con lo guole si è provveduto ollo regolomentqzione dello circolozione urbono;
VISTO l'qrt. 7 del Codice dello Strodo;
VISTO l'ort. tO7 del T.U.E.L.;
VISTA lo necessità dí opportore delle modífíche ollo circolqzione veîcolare ql fine di
consentire i lovorí di cuí ín premesso;
RICONOSCIUTA lo proprío competenza:

ORDINA
ISTITUIRE, in viq temporanea, ed ol fine di consentire i lovori di cui in premesso le
seguenti modifiche ol regolare flusso veicolore nello giornqtq del t7 aprile 2OI4 dolle
oîe7,O0 ol le ore 1ó,00:

. Divíeto dí Tronsíto nello vio Rompíngollo;
o Divieto dí Fermoto, nello vio lvtílozzo (trotto compreso lo vio Volturno e lo vio
Xil Gennaio).

AVVERTENZE
Awerso il presente provvedimento è ommesso ricorso ommínístrqtivo entro ó0 gíorni dollo
pubblicazíone ol Ministero delle fnfrostrutture e dei Trosporti, qí sensi dell'qrt. 37, comrno 3,
def D.Lgs. n. 285 /92 con lo proceduro dell'art. 74 del D.P.R. n. 495/92.
Permone l'obbligo per il richíedenle, nello suo guqlítò, di predisporre tutti gli occorgimenti
necessori ottí q solvoguordore cose e Persone, nonché qllo ínstqllazione dello regolore
segnoletico strod ale verticale, previe íntese con il locole Comondo dí Polizío Municípole.

ff SettorePoliziq Munícipale, il Funzíonorío, glí Uffíciqli e glt Agenti dello Forzopubblíco, sono
incoricoti dello verif ica e della esecutività della presente Ordinqnzq.
Lo presente Ordínonzo q curo dei messi notíficqtori viene notificoto o :

der î 4 RPR ?014

ndante PM

. Allo Cittodinonzo medionte pubblicozione on l ine; ,, K
' Al Responsobile del Nucleo Polizio Strodole dello P.M.. LK

rf Funzi o1,/rio
(Do tt. 6 io vafr{/ Co\a lano)

/iv'\
\"-/\ \;

om
(D tt. Vincenzo Bucca)


